
EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 20/2022 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

CONTRATADO: HIROCHI KITAGAWA & CIA. LTDA. 

CONTRATO Nº: 33/2021 

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 20/2022 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 33/2021 

RELATIVO AO FORNECIMENTO DE ATÉ 5.000 (CINCO MIL) LITROS DE 

COMBUSTÍVEL PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS E EQUIPAMENTOS DE 

JARDINAGEM DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA. 

DATA DA ASSINATURA: 03/06/2022 

VIGÊNCIA: 23/06/2023 


